財團法人台灣永續能源研究基金會　函

地址：10541台北市松山區南京東路五段188
號

承辦人：陳建蓉
電話：02-2769-8968#816
Email：ginnychen@taise.org.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國115年3月3日
發文字號：(115)永能新字第1150010032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本會辦理「淨零碳規劃管理師暨國際證照培訓班」事
宜，敬請踴躍報名，請查照。

說明：
一、為協助大眾掌握最新國際標準與政策動態，更培養企業內
部串聯碳管理與金融決策的關鍵人才，強化組織的 ESG 韌
性與競爭力。本會與 BSI 英國標準協會專業師資團隊聯合
授課，課程對應經濟部「 iPAS 淨零碳規劃管理師（初
級）」職能基準，並依據 ISO 14064-1與 ISO 14067雙標準
設計。凡通過考核之學員，將核發「淨零碳規劃管理師」
證照，以及「ISO 雙國際主任查證員證書」，一次取得三
張專業證書。

二、淨零碳規劃管理師暨國際證照培訓班報名截止日：平日班
至115年3月5日(星期四)止；假日班至115年3月6日(星期五)
止。

三、課程地點:台灣永續會館(台北市松山區南京東路五段188號
8樓之9)

四、課程採線上報名，課程資訊請見活動網頁  淨零平日：
https://elearning.taise.org.tw/taise/#/course/detail/10000313 淨
零 假 日 ：
https://elearning.taise.org.tw/taise/#/course/detail/10000316

正本：各大專院校
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1150002895

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 115/03/04